DOMANDA DI UTILIZZO
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI

Al Sig. SINDACO
Del Comune di Pordenone

331 70PORDENONE
I sottoscritto nato a
11 residente a indirizzo
codice fiscale tel. fax
cell. in qualita di:

L] Presidente [ Vice Presidente [ Legale Rappresentante [ Altro

della Societa/Associazione/Ente con sede in
Indirizzo tel. fax e-mail
C.F/P.IVA legalmente costituita dal (gg) (mm) (aa)

CHIEDE

la concessione temporanea

di impianti sportivi nel periodo compreso tra il e il
per le seguenti attivita (compilare un prospetto per ogni attivita, squadra e/o
categoria e precisare in che giornate ed orari si intende effettuare le partite di campionato):

ATTIVITA’/SQUADRA e/o CATEGORIA :

annerire gli orari Lunedi | Martedi | Mercoledi| Giovedi | Venerdi | Sabato |Domenica

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

21.00-21.30

21.30-22.00

22.00-22.30




ATTIVITA’/SQUADRA e/o CATEGORIA :

annerire gli orari

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Domenica

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

21.00-21.30

21.30-22.00

22.00-22.30

ATTIVITA’/SQUADRA e/o CATEGORIA :

annerire gli orari

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Domenica

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

21.00-21.30

21.30-22.00

22.00-22.30




ATTIVITA’/SQUADRA e/o CATEGORIA :

annerire gli orari

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Domenica

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

21.00-21.30

21.30-22.00

22.00-22.30

ATTIVITA’/SQUADRA e/o CATEGORIA :

annerire gli orari

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Domenica

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

21.00-21.30

21.30-22.00

22.00-22.30




ATTIVITA’/SQUADRA e/o CATEGORIA :

annerire gli orari

Lunedi

Martedi

Mercoledi

Giovedi

Venerdi

Sabato

Domenica

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

21.00-21.30

21.30-22.00

22.00-22.30

A tal fine

DICHIARA

Sotto la propria responsabilita che:

a) L’Associazione ha svolto nel corso del tempo la propria attivita in maniera continuativa;

b) Che lo Statuto | O ha (se si allegare) U non ha ‘ subito modificazioni rispetto alla copia

attualmente depositata presso I’ Amministrazione comunale;

c) Che la societa concessionaria si impegna a risarcire gli eventuali danni arrecati agli impianti e/o

alle attrezzature utilizzate;

d) Qualsiasi

significativa variazione a quanto dichiarato nel presente prospetto verra

immediatamente segnalata all’Ufficio Sport del Comune di Pordenone, pena la revoca

immediata della concessione all’utilizzo.

NOTE:

Pordenone, 1i

IN FEDE




